diye ce-
vap verir. “Canın bir şey iste-
miyor mu?” diye sordukların-
da da “Cenneti arzuluyorum.”
der. Bu sefer de “Sana bakma-
sı için bir hekim çağıralım mı?”
diye teklif ederler. O da vade-
sinin dolduğunu, son anların-
da olduğunu hissederek şöyle
der: “Esasında beni yatağa dü-
şüren de odur.”

Vefatı

Hicri 32 (652) veya 31 (651)
yılında Şam’da vefat etti ve
eşi Ümmü’d-Derda’nın yanına
defnedildi. Radıyallahu anh…

Rivayet ettiği hadislerden

1.“Kim, ilim öğrenmek için bir
yola girerse Allah onu cennet
yollarından birine koyar. Me-
lekler ilim peşinde koşandan
hoşnut oldukları için kanatla-
rını ayaklarının altına serer-
ler.